

Rónay

Dodávateľ : Ledvák spol. s r.o. č. 103 05551 Vefký Folkmar IČO: 48206326 DIČ: 2120091457 IČ DPH: SK2120091457 OR OS Košice I. Oddiel: Sro, Vložka číslo: 37545/V Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Košice SWIFT : GIBASKBX Tel.: 0915708508 Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)	Faktúra číslo : 20210118 Objednávka číslo : 20213426 Dodací list číslo :						
Poštová adresa: <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 5px 0;"> Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice </div> <div style="border: 2px solid red; padding: 5px; margin: 5px 0; text-align: center;"> Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť 1 08 .12. 2021 </div> <table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse; margin: 5px 0;"> <tr> <td style="width:50%;">Č. zásielky:</td> <td style="width:50%;">Č. opisu:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Vybavuje:</td> </tr> </table>		Č. zásielky:	Č. opisu:	Prílohy:	Vybavuje:		
Č. zásielky:	Č. opisu:						
Prílohy:	Vybavuje:						
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width:33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width:33%;">Dodanie tovaru/služby</td> <td style="width:33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">06.12.2021</td> <td style="text-align: center;">06.12.2021</td> <td style="text-align: center;">20.12.2021</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	06.12.2021	06.12.2021	20.12.2021
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti					
06.12.2021	06.12.2021	20.12.2021					
Forma úhrady : Prevodný príkaz Spôsob dopravy :							
Číslo účtu : 5073445505/0900 IBAN : SK33 0900 0000 0050 7344 5505 Suma k úhrade : 2 280,00							
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width:33%;">Variabilný symbol</td> <td style="width:33%;">Konštantný symbol</td> <td style="width:33%;">Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">20210118</td> <td style="text-align: center;">0308</td> <td></td> </tr> </table>		Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	20210118	0308	
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol					
20210118	0308						
Dod. a plat. podmienky :							
IČO: 31701914 DIČ: 2020488206 IČ DPH: SK2020488206							
Konečný príjemca : Miesto určenia :							

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Fakturujeme Vám spracovanie projektovej dokumentácie : Vonkajší systém ochrany pred bleskom pre admin. budovu A v areáli DPMK, a.s. Bardejovská 6, Košice, stupeň PD: realizačný projekt	1,00	ks	1 020,00	1 224,00	20	1 020,00	204,00	1 224,00
2		Fakturujeme Vám spracovanie projektovej dokumentácie : Vonkajší systém ochrany pred bleskom pre admin. budovu B v areáli DPMK, a.s. Bardejovská 6, Košice, stupeň PD: realizačný projekt	1,00	ks	880,00	1 056,00	20	880,00	176,00	1 056,00

Základ pre DPH 20 % : 1 900,00
 DPH 20 % : 380,00

Celková suma s DPH	2 280,00
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	2 280,00